
VZMR 29/2024

lá MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor sociálních věcí a

" zdravotnictví

Město Lito§ěřice

SMLOUVA O DÍLO
na reahzaci veřejné zakázky malého rozsahu

,,RevolučnI 30, Litoměřice - odstraněni havárie zatékání do spojovacího krčku objetu
stacionáře SRDÍČKO "

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 1 5/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Bc. Renátou jurkovou, vedoucí OSVaZ

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

Chlop s.r.o.
se sídlem: č. p. 415, 411 55 Terezín
IČO: 254 76 548
DIČ. CZ25476548
jecÍnajÍcÍ: Zdeněk Opava, jednatel
zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústi nad Labem, odd. C, vložka 19894
Bankovní spojení: čísĺq účtu

(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,Občz")

tuto

smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):



VZMR 29/2024

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2 1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

3.1.

3.2.

3.3.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a na
vlastní odpovědnost stavební práce spočÍvajÍc|' v odstraněni zatékání do spojovacího krčku
objektu Centrum prč zdravotně postižené děti a mládež - Srdíčko, p. c. Revoluční 1845/30
v Litoměřicích za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném v ČI. 2.2 Smlouvy
(dále jen ,,Dílo") a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za DIIC dohcdnutou cenu.
Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně speci'fikcvaném
zejména v příloze č. 1 Smlouvy - Cenová nabídka obsahující soupis prací, dodávek a služeb
s oceněným výkazem výměr ze dne 22. 4. 2024 (dále jen ,,Cenová nabídka").

Zhotovitel se zavazuje Dílo řťdně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
v termínu nejpozději do 31. 8. 2024.

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 2 Smlouvy.

2. CENA DÍLA A PLATBY

Cena Díla je stanovena na základě Cenové nabídky (příloha č. l) a Činí
cena bez DPH: 257 597,00 Kč
dph vevýši 21 %: 54 095,00 kč
cena včetně DPH: 311 692,00 Kč

Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dilčich položek v Cenové nabídce, je cenou
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena").
Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spcjené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovni sílu, materiály, stroje, zařIzenI staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvez
a likvidaci odpadů, použÍváni strojů a služeb, zajištěni a přepravu veškerých věci, zařIzení,
materiálu a dodávek, poplatky a zajištění veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit
pro úspěšný průběh přejímaciho řízeni' v souladu s příslušnými právními předpisy.
Smluvní strany sjednávaji', že Zhotov|te| nemá právo na zálohové platby.
Smluvní strany sjednávaji', že platba ceny za Dílo bude provedena jednou splátkou po předáni
a převzetí' Díla. Nedílmu scučástífaktury bude zápis o předáni a převzetí Díla oběma Smluvními
stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.
Faktura musí' být doručena Objednateli a mít náležitosti daňcvéhQ dokladu a obchodní listiny dle
přislušných právních předpisů včetně vyčis|eného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
přislušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit: v takovém případě nebude v prcdlení
s jejím zaplacením.
Faktura je splatná do 21 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Cena se hradí bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlavítéto Smlouvy či později Zhotovitelem Objednateli
písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odes|ání příslušné částky z účtu
Objednatele na účet Zhotovitele.

3. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Místem provtdění Díla je objekt Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - Srdíčko, p. o.,
Revo!uční1845/3C, 412 01 Litoměřice.
Dílc je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předá ni a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovící že Dílc je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.
Objednatel je oprávněn převzít Dílo iza předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky:
v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předáni a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich odstraněni.

2/4



VZMR 29/2024

4.1.

4.2.

4, ODPOVĚDNOST ZA VADY; ZÁRUKA
Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejích příloh) a technických normách i doporučujících, jinak vlastnosti
a jakost obvyklou.
Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost v délce 24 měsíců.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řídí právními předpisy České republiky.

5.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně čIslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

5.3. Smluvní strany se zavazujiřešit veškeré spory vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní
především dohodou; není-li dohoda ani do 30 dnů od předloženisporu ke smírnému řešeni jednou
Smluvní stranu druhé Smluvní straně, budou rozhodovány přIslušnými obecnými soudy České
republiky.

5.4. Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souhlasu Objednatele.

5.5. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejni v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").

5.6. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
Ci registru smluv, a tímto vyslovuji svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

5.7. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslední ze Smluvních stran.

5.8. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.
5.9. Nedílnou součástítéto Smlouvy jsou:

· příloha č. 1 - Cenová nabídka
5.10. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží Objednatel

a jeden Zhctovitel.

Objednatel

V Litoměřicích dne 25. 06. 2024
V

M

c. Renáta Jurko á
vedoucí OSVaZ

Zhotovitel

V Litoměřicích dne 25. 06. 202il

,
)

Zdeněk Opava
jednatel

3/4



VZMR 29/2024

Příloha č. 1

()bjedn:ítcl
m&to1

niáúm Iu7

-u: ú: Liwmcúcc
t'hjcj ľ :ci k:C'.'<

Zhotor'itcl
( 'hlop u.t.cL

:m'i:j -i!"

·¢ j ti
\, : , r

(1·:?«)U,\ >ABĹDK.1

rOpkchováni atiky 4",5U m 64,0Ó 369),i)O
Dmunt:ú Ochranné btč n.í líuku p(j(j attkcm 68.00 m 54,00 3672,00
[)monľáí SvCtel k pauZiii 1.4JJ(F ks "2,00 936,00

Soklu dhžbr i0.$0 m 43,li¢ 4$1,50
Krycího plechu u du:ři 1,í)Ó ks S:,OC .47,1)0

[)¢montái Odb·odiiob .tcihu 1!äbku !,69 úl 145.0C 52?.0U
Demontiú ["klid pk¢hy zamct¢nim čF,00 nt2 1J,OG X"I90

µ"Možcni suti do 0.54 t 485.0G 26190
Demontáž Odsun sun 113 řkEidku Q.lů ks 4$50,00 485.00
Urmontáž Ĺ-ktid po S.UO hod 235.00 1ľ"S,®
Stavcbni (;eo[euihe 300 g. 1?2,00 m2 64,0C :80&0(J

lly&oizohčni Íóhe (p] 2.lmin
Stavelmi KAI. 7048 bŽŮŮ m2 1!32.00 "$844,00
Sľawbni fOtu: ],5nim 3 !,0 m 2 $16,00 I(M6.QO
Stavebn i fóltc LSmm stř¢äň tdá 2j.Oí) m2 58".00 !JQB&00
St:webni Ko^('ni fôfic 250.U0- ks 25.00 6?50.00
Stmíebni -(hatcM njpgj¢n|m na ľ\ ( foltt 3,60 m 6Š4,ÔČ 2351.4tI
Stavební [ tmm·áM k pNkäi.kám n'c: \li.00 m }4).QC- 15651,QQ
Stavcbai í pr:na PVC' fÓlie kdem nětcl !3.00 485.0C 630$,00
Stavcbni ()l)barťni tnanMŕ kukrn slc'upku 120 140 2 Ĺj)0 kc 534.0C" ll?lL0Q
Srm'ebni Pomocná hltá M) P1,'(" , 6$,00 ní 27J.OG 18$3?.00
Si:wcbni f hšt:t ř\ (' 80 10.50 m 223.0C 2341.50
Sm'cbni PŮm(j¢há rohcn':i ICH) PI ( <ZS0 úl 274.0C 15"55,00
Stavcbni Pomocná u dícří PVC 3.% m 324.UC 1231.20
St»'cbni ()k:ľpmc"e 1'\ (" 2M bU.[Q- m 4SX.00 2752530
St:lb·ebľli mvélio Zlxbku 2,00 452,0G 904.00
Stavební Potnacné lešení ],00 K% 39$4J)O 3854,00

Přísuny Hmot 8,(JO 23$5.1$. i908!.2?
("dkcui 1)cl DPi [ 257 597 KČ
DPH 21% 54 095 Kč
Cčlkun s 1)PH 311 692 KČ

'ytčm íLÚ¢% \1i ůrn :i
l.
2.
3.
4.
S.
6.
n

d .

S.
').
it).
l l.

12.
13.
14.
is.
)6.
l ".
Itš.
I').
20.
2 l.
7 7

23.
24.
2$.
?6.

V Terezině ??. dubmi

Zdmčk Opa' j
ji

4/4


